
UCHWAŁA NR LVIII/311/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/304/2023 Rady Gminy Kolno z dnia 24 stycznia 2023 r. zmieniającej 
uchwałę Nr LI/264/2022 Rady Gminy Kolno z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych 

oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 2519 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/304/2023 Rady Gminy Kolno z dnia 24 stycznia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B66270-180E-4EE7-AC96-41D69B5DC2D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


